Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7имени Ф.М. Школьного  пос. Октябрьского

352408, Краснодарский край, Курганинский район, п. Октябрьский, ул. Октябрьская, 3

тел./факс 8 (86147) 6-62-03, e-mail: school7@kurgan.kubannet.ru

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 г                                                                                    №  352

О создании бракеражной комиссии

В  целях контроля качества питания учащихся  в 2023- 2024 учебном

году,   п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

 Ригерт Ю.В. директор школы;

 Коркишко Т.В. повар;

  Коркишко Н.А. соц. педагог;

 Калайтанова Я.А., медицинская сестра школы;

 Копылова О.В., председатель родительского комитета школы (по

согласованию)

2. Повару Коркишко Т.В. осуществлять ведение следующей

документации:

-перспективное двухнедельное  меню;

- ежедневное меню;

- меню-раскладка;

- журнал бракеража продуктов и продовольственного сырья;

-журнал учета температурного режима;

-журнал здоровья.

3. Медицинскому работнику Я.А. Калайтановой осуществлять ведение

следующей документации (в соответствии с соглашением с МБУЗ ЦРБ

Курганинская:

- журнал ежедневных медицинских осмотров;

-журнал бракеража готовой продукции:

-журнал проведения витаминизации третьих и сладких блюд;

-журнал контроля за рационом питания;

-журнал допуска к работе (медицинских исследований).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  МБОУ СОШ № 7

им. Ф.М. Школьного                                                                    Ю.В. Ригерт

С приказом ознакомлены:

Коркишко Т.В.

Калайтанова Я.А.

Коркишко Н.А.

Копылова О.В. ( по согласованию)